
09/06/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

10.19 BRASIL PEREIRA DO NASCIMENTO, RODRIGO BRA 94

10.22 M 2417 RODRIGUEZ GARCIA, ANGEL DAVID ESP 80

10.27 PORTUGAL ANTUNES, DIOGO POR 92

10.27 IRLANDA LAWLER, MARCUS IRL 95

10.27 SUECIA KLING-BAPTISTE, TOM SWE 90

10.33 PORTUGAL NASCIMENTO, CARLOS POR 94

10.36 PORTUGAL LOPES, ANCUIAM POR 91

10.39 PORTUGAL LOPES, JOSE PEDRO POR 95

10.41 PORTUGAL PEREIRA, RICARDO POR 96

10.45 GR 2601 MARTIN ESTEVEZ, JAVIER ESP 92

 10.48 MU 15105 LOPEZ BARRANCO, SERGIO ESP 99

 10.55 CT 22065 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN ESP 99

 10.55 GR 4257 RODRIGUEZ SERRANO, DANIEL ESP 95

10.56 PORTUGAL SANTOS, DELVIS POR 99

 10.57 CT 20663 IKE ORIGA, PATRICK CHINEDU ESP 84

 10.57 SO 3252 LOPEZ MOURE, MARIO ESP 92 Atletismo Numantino

 10.58 FV 1270 PEREZ SOUTO, ADRIAN ESP 94 TenerifeCajaCanarias

10.59 SA 4290 ALEJANDRO CASTRO, DAVID ESP 92

10.63 IRLANDA STEPHEN GAFFNEY IRL 93

10.63 GA 765722 CANCELA SANCHEZ-AGUSTINO, JAVIER ESP 90

10.64 M 2362 ITOYA EBHOMHEMYE, FRANK ESP 96

 10.66 VA 8632 JUAREZ NIETO, SERGIO ESP 97

 10.66 VA 8750 SANZ BEDATE, DAVID ESP 93 CA Valladolid-U.Va

10.67 PORTUGAL PINTO, JOAO POR 97

10.69 SE 1898 GOMEZ VILLADIEGO, JESUS ESP 99

10.71 V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 C.A. Torrent

 10.71 A 11715 MAZON TOLEDO, DANIEL ESP 96 Simply-Scorpio 71

 10.71 GA 20821 TRIANA LOPEZ, MAURO ESP 95 Playas de Castellon

10.74 M 158 PALELLA TING, MARCO ANTONIO ESP 96 A.D. Marathon

 10.75 SE 5478 SALCEDO CAMARA, ALBERTO ESP 90 S.G. Pontevedra

10.78 PORTUGAL GONÇALVES, TIAGO POR 98

 10.78 M 3810 DEL CASTILLO MUÑOZ, BORJA ESP 95 Unicaja Atletismo

 10.79 VA 8580 SAN JOSE LORZA, SERGIO ESP 93 CA Valladolid-U.Va

 10.81 LO 7012 DE NICOLAS ARAMAYO, MANUEL ESP 98 Playas de Castellon

 10.81 EX 6577 VAZQUEZ SANCHEZ, IVAN ESP 95 At. Badajoz

IMPORTANTE, PESO MASCULINO TIENE FINAL A y B, EN VERDE LOS PARTICIPANTES EN FINAL B QUE SE 

DISPUTA A LA MISMA HORA QUE LA PRUEBA DE LANZAMIENTO DE PESO FEMENINO

Fecha Inicio 

EN ROJO NO ADMITIDOS

Listado FINAL de inscritos por pruebas y marcas.

XXI TROFEO I. ATLETISMO C.SALAMANCA "MEMORIAL CARLOS GIL PEREZ"

AMITIDOS ORGANIZACIÓN ‐ INVITADOS RFEA Y FPA ‐ INVITADOS FACyL Y DSA

100m MASC. AL_ABM



 10.84 L 4205 LOZANO, ALEJANDRO ESP 90

10.85 PORTUGAL PRAZERES, ANDRE POR 99

10.88 PORTUGAL GEADAS, JOAO POR 0

 10.91 SS 19966 VERONIZ MARTINEZ, YERAY ESP 96 At. Intec-Zoiti

 10.92 SS 19466 ROCANDIO PERAL, IÑIGO ESP 94 Real Sociedad 

10.93 PORTUGAL RATO, XAVIER POR 99

 10.94 BU 3758 MARTIN ANTON, GAIZKA ESP 98 Image FDR

 10.95 VA 8739 RODRIGUEZ BAYON, SERGIO ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 10.96 SA 4206 SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS ESP 92 Atletico Salamanca

 10.96 AV 1419 MARTIN BLAZQUEZ, GABRIEL ESP 98 VelSalamanca

 10.99 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca

 11.01 SS 18870 ZABALA ZUMETA, AITOR ESP 92 Tolosa C.F.

 11.04 M 6491 YSABEL PAREDES, PEDRO ALEXANDER ESP 93 Cueva de Nerja-UMA

 11.05 S 593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Atletico Castro

 11.06 EX 7364 TANNION RODRIGUEZ, KYRAN ESP 98 Esc At Plasencia

 11.07 GA 764932 LOUSA FARIÑA, AQUILINO ESP 95 Coruña Comarca

 11.07 SA 4543 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 97 Atletico Salamanca

 11.07 SO 3253 RODRIGUEZ MARTINEZ, JAVIER ESP 91 Atletismo Numantino

 11.16 SS 201026 ESPINAL AMEZQUITA, JOSEPH ANTHONY ESP 96 At. San Sebastian

 11.16 SA 4561 SANCHEZ BARRUECO, JORGE ESP 97 VelSalamanca

 11.20 SA 100343 CRUZ BORREGO, DANIEL ESP 96 VelSalamanca

 11.20 VI 3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Barrutia A.E.

 11.21 O 7467 PALANCO LORENZO, MANUEL ESP 98 At. Gijones Fumeru

 11.25 EX 7299 CERRO MARTINEZ , FERNANDO ESP 98 Esc At Plasencia

 11.26 SA 4457 MARTINEZ VICENTE, JORGE ESP 97 Rincón Oeste

 11.41 EX 7362 SANCHEZ GONZALEZ, ANGEL ESP 1 Esc At Plasencia

 11.42 EX 6430 HERNANDEZ MORALES, DAVID ESP 98 Perceiana-Extremadura

 11.44 EX 7300 GARCIA TOVAR, JAIME ESP 1 Esc At Plasencia

 11.48 M 752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 85 Colmenar Viejo

 11.57 EX 6694 CAMACHO CARDEÑOSA, MARIO ESP 0 CEA Tenerife 1984

 11.57 SA 4856 LOPEZ BECERRO, JAVIER ESP 3 CD La Armuña

 11.58 SA 4825 GALLEGO BARRIOS, DIEGO ESP 0 VelSalamanca

 11.70 SA 100370 SASTRE RODRIGUEZ, GABRIEL ESP 1 At Ianuarius Salamanca

 11.88 SA 4859 GONZALEZ RENGEL, ALEJANDRO ESP 1 At Ianuarius Salamanca

 11.90 SA 100413 MATSINMONNA GRANDES, DENIS ESP 2 Atletico Salamanca

 12.00 SA 4467 PEÑA VICENTE, AITOR ESP 97 CD La Armuña

 12.03 SA 100310 JUAN MONTERO, PABLO ESP 0 At Ianuarius Salamanca

 12.14 SA 4833 NONG , HAIJUN CHN 3 CA Valladolid-U.Va

 12.48 SA 100306 RIVAS GOMEZ, RUBEN ESP 1 At Ianuarius Salamanca

 13.15 SAD 202062 GARCIA HERNANDEZ, MARIO ESP 3 Atletico Salamanca

 13.25 SAD 202614 BARNES LÓPEZ, CARLOS ESP 3 Atletico Salamanca

 13.29 SAD 201852 LUCAS RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 VelSalamanca

 13.40 SAD 202067 NAVAS PICADO, FERNANDO ESP 4 Atletico Salamanca

SAD 201563 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletico Salamanca



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:20.43 IRLANDA LAWLER, MARCUS IRL 95

 00:21.00 CT 23265 RETAMAL AVILA, POL ESP 99 FC Barcelona

 00:21.05 V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 C.A. Torrent

00:21.12 SUECIA KLING-BAPTISTE, TOM SWE 90

 00:21.15 SE 5478 SALCEDO CAMARA, ALBERTO ESP 90 S.G. Pontevedra

 00:21.18 LO 7012 DE NICOLAS ARAMAYO, MANUEL ESP 98 Playas de Castellon

00:21.22 IRLANDA STEPHEN GAFFNEY IRL 93

 00:21.25 PORTUGAL NASCIMENTO, CARLOS POR 94

 00:21.30 PORTUGAL ANTUNES, DIOGO POR 92

 00:21.36 L 4205 LOZANO BURON, ALEJANDRO ESP 91 A.D. Marathon

 00:21.40 GR 3316 TELLEZ GARCIA VALDECASAS, ARIAN OLMOS ESP 94

 00:21.41 M 1957 PLAZA WENTZLAU, ALVARO ESP 96 Municipal Arganda

 00:21.41 PORTUGAL LOPES, ANCUIAM POR 91

 00:21.44 PORTUGAL LOPES, JOSE PEDRO POR 95

 00:21.46 A 11715 MAZON TOLEDO, DANIEL ESP 96 Simply-Scorpio 71

00:21.53 MA 6292 JONES RANDO, JACOB ESP

 00:21.57 GA 20821 TRIANA LOPEZ, MAURO ESP 95 Playas de Castellon

 00:21.62 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca

 00:21.63 PA 3695 HUSILLOS DOMINGO, SERGIO ESP 97 Puentecillas Palencia

00:21.64 SO 3382 MIRETE ROCAMORA, PABLO ESP 95

 00:21.68 GC 605280 MOTE HERNANDEZ, ARISTOTE ESP 0 TenerifeCajaCanarias

 00:21.68 EX 6577 VAZQUEZ SANCHEZ, IVAN ESP 95 At. Badajoz

 00:21.69 BU 3758 MARTIN ANTON, GAIZKA ESP 98 Image FDR

 00:21.78 VA 8632 JUAREZ NIETO, SERGIO ESP 97 CA Valladolid-U.Va

 00:21.79 M 158 PALELLA TING, MARCO ANTONIO ESP 96 A.D. Marathon

00:21.81 M 1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO ESP

 00:21.85 FV 1270 PEREZ SOUTO, ADRIAN ESP 94 TenerifeCajaCanarias

 00:21.94 O 7467 PALANCO LORENZO, MANUEL ESP 98 At. Gijones Fumeru

00:22.07 SA 4543 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 97

 00:22.12 SS 19466 ROCANDIO PERAL, IÑIGO ESP 94 Real Sociedad 

 00:22.12 VA 8750 SANZ BEDATE, DAVID ESP 93 CA Valladolid-U.Va

 00:22.15 SS 18870 ZABALA ZUMETA, AITOR ESP 92 Tolosa C.F.

 00:22.26 GA 764932 LOUSA FARIÑA, AQUILINO ESP 95 Coruña Comarca

 00:22.29 AV 1419 MARTIN BLAZQUEZ, GABRIEL ESP 98 VelSalamanca

 00:22.30 S 593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN ESP 96 Atletico Castro

 00:22.33 SO 3253 RODRIGUEZ MARTINEZ, JAVIER ESP 91 Atletismo Numantino

 00:22.40 EX 7299 CERRO MARTINEZ , FERNANDO ESP 98 Esc At Plasencia

 00:22.60 VI 3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Barrutia A.E.

 00:22.74 SA 4539 GARCIA HERNANDEZ, ALVARO ESP 97 Embutidos Montemayor

 00:22.75 A 9937 ALAVES CLEMENTE, JOSE LUIS ESP 81 C. A. Sant Joan

 00:22.91 SS 201026 ESPINAL AMEZQUITA, JOSEPH ANTHONY ESP 96 At. San Sebastian

200m MASC. AL_ABM



 00:23.04 EX 7300 GARCIA TOVAR, JAIME ESP 1 Esc At Plasencia

 00:23.19 M 6491 YSABEL PAREDES, PEDRO ALEXANDER ESP 93 Cueva de Nerja-UMA

 00:23.23 SA 4825 GALLEGO BARRIOS, DIEGO ESP 0 VelSalamanca

 00:23.25 EX 7362 SANCHEZ GONZALEZ, ANGEL ESP 1 Esc At Plasencia

 00:23.46 EX 7298 CALVARRO REDONDO, ADRIAN ESP 0 Esc At Plasencia

 00:23.53 EX 6430 HERNANDEZ MORALES, DAVID ESP 98 Perceiana-Extremadura

 00:23.90 SA 100370 SASTRE RODRIGUEZ, GABRIEL ESP 1 At Ianuarius Salamanca

 00:24.57 SA 4225 SANCHEZ SEISDEDOS, ALBERTO ESP 92 VelSalamanca

 00:24.69 SA 4792 DELGADO DÍEZ, JOSUE ESP 89 VelSalamanca

M 3810 DEL CASTILLO MUÑOZ, BORJA ESP 95 Unicaja Atletismo

GC 605798 OPANCE PIZARRO, FABIAN ANDRES ESP 94 TenerifeCajaCanarias

EX 7364 TANNION RODRIGUEZ, KYRAN ESP 98 Esc At Plasencia



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:46.74 GRAN BRETAÑA RHODEN-STEVENS, JAMAL-MARCUS GBR 94

 00:47.14 M 242 SERRANO FUENTES, JESUS ESP 97 CD Gredos San Diego

 00:47.38 M 4969 JIMENEZ MATEO, ALFREDO ESP 99 A.D. Marathon

 00:47.38 NORUEGA JATTA, MUHAMMED DODOU NOR 98

00:47.69 ARGELIA BOUHADDA SOUFIANE ALG

 00:47.82 M 590 PEREZ FERRERAS, JESUS ESP 87 A.D. Marathon

00:47.91 PORTUGAL COELHO, JOAO POR 99

 00:48.18 GA 19785 ABALDE COSTAS, DAVID ESP 94 S.G. Pontevedra

 00:48.18 EX 6688 ANTUNEZ GARCIA, VICENTE ESP 0 At. Badajoz

00:48.20 PORTUGAL COLAÇO, JORGE POR 94

 00:48.42 PA 3695 HUSILLOS DOMINGO, SERGIO ESP 97 Puentecillas Palencia

 00:48.88 SA 4459 DELGADO GONZALEZ, MIGUEL ESP 98 Ciudad Peñaranda

00:49.02 S 10847 HERRERO, DANEL POR

 00:49.09 SA 4491 MUÑOZ SANCHEZ, NUNO ESP 98 Atletico Salamanca

00:49.10 PORTUGAL MARQUES, ANDRES POR 92

00:49.17 NIGERIA UDOMSINACHI, ERETE NIG 87

 00:49.53 VA 8555 ARES RIBAS, ALEJANDRO ESP 92 Atletismo Numantino

00:49.79 PORTUGAL HORTA, TIAGO POR 94

00:49.82 PORTUGAL SENICA, DAVID POR 97

00:49.86 L 4712 HERNANDEZ, KEVIN ESP

 00:50.12 GC 605798 OPANCE PIZARRO, FABIAN ANDRES ESP 94 TenerifeCajaCanarias

 00:50.81 SA 4859 GONZALEZ RENGEL, ALEJANDRO ESP 1 At Ianuarius Salamanca

 00:51.05 SA 4562 CUADRADO GARCIA, DAVID ESP 97 VelSalamanca

 00:51.12 PA 3641 GARCIA ANTON, ROBERTO ESP 99 Puentecillas Palencia

 00:51.39 EX 6378 MUÑOZ MARTIN, IVAN ESP 83 Esc At Plasencia

 00:51.50 SA 4774 GARCIA SECO, JAIME ESP 2 Ciudad Peñaranda

 00:51.88 BU 3749 GONZALEZ JIMENEZ, ALVARO ESP 97 Image FDR

 00:51.91 EX 7298 CALVARRO REDONDO, ADRIAN ESP 0 Esc At Plasencia

 00:52.78 GA 769222 FERNANDEZ EIROA, LUCAS ESP 0 Coruña Comarca

 00:53.16 L 4749 CASADO SANCHEZ, MARCOS ESP 95 ADAS Proinor

 00:54.25 EX 6923 MUÑOZ DOMINGUEZ, JORGE ESP 2 Esc At Plasencia

 00:54.31 SA 4777 MORAN CACHO, RAMIRO ESP 99 CD La Armuña

SA 4792 DELGADO DÍEZ, JOSUE ESP 89 VelSalamanca

M 602 MATIENZO RODRIGUEZ, ALEJANDRO JOSE ESP 91 Cueva de Nerja-UMA

400m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

SA 4513 GARCIA ROMO, MARIO ESP 99

SA 4000 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS ESP 88

01:49.52 PORTUGAL RODRIGUES, ANTONIO POR 88

 01:50.70 GA 766245 LOPEZ IGLESIAS, ELIAN NUMA ESP 0 Coruña Comarca

 01:51.16 M 602 MATIENZO RODRIGUEZ, ALEJANDRO JOSE ESP 91 Cueva de Nerja-UMA

01:52.53 PORTUGAL MONTEIRO, LUIS POR 98

 01:52.54 M 590 PEREZ FERRERAS, JESUS ESP 87 A.D. Marathon

 01:52.59 LZ 8488 QUINTERO DEL ROSARIO, TINGUARO ESP 96 TenerifeCajaCanarias

 01:53.17 S 10766 FERNANDEZ MARTIN, ILIAN ESP 95 Cayon-Helios DICA

 01:54.77 BU 3555 ALVAREZ IZQUIERDO, SAUL ESP 94 Atletismo Numantino

 01:54.78 L 4749 CASADO SANCHEZ, MARCOS ESP 95 ADAS Proinor

 01:54.92 SG 4072 CUBO HIJOSA, ALBERTO ESP 98 VinoToro CRural

01:55.06 PORTUGAL MONTEIRO, MARTIN POR 0

01:55.19 BU 2809 FERNANDEZ LOPEZ-GAVELA, PABLO ESP 91 Club Atletismo Naron

01:55.55 BU 2877 BENITO HERNANDO, MANUEL ESP 92 Club Atletismo Naron

01:55.65 BU 3523 JUEZ GIL, MARIO ESP 93

 01:55.96 SA 4642 GARCIA HERRERO, JOSE MANUEL ESP 97 At Ianuarius Salamanca

 01:56.23 BI 52551 MINGUEZ LOZANO, DIEGO ESP 99 Atletismo Santurtzi

 01:56.43 VA 8560 GARRIDO ARTIAGA, SERGIO ESP 96 Atletico Salamanca

 01:56.52 M 6979 DELGADO SIERRA, JAVIER ESP 1 CEA Tenerife 1984

01:56.59 PORTUGAL DELGADO, JOAO POR 90

 01:56.92 BU 4295 RODRIGUEZ ARROYO, ANGEL ESP 97 Image FDR

 01:57.06 SA 4491 MUÑOZ SANCHEZ, NUNO ESP 98 Atletico Salamanca

01:57.44 SA 4634 HERNANDEZ MARTIN, CARLOS ANTONIO ESP

 01:57.50 VA 8776 RODILANA CALDERON, JESUS ESP 0 Giralda Sport

 01:57.88 VA 8792 PUENTE RODRÍGUEZ, LUÍS ESP 99 Atletico Salamanca

 01:58.41 SA 4860 MARTIN PENA, JOAQUIN ESP 0 At Ianuarius Salamanca

 01:59.71 BU 3886 CUBILLO GARCIA, ALVARO ESP 99 Atletico Salamanca

 02:00.10 S 9933 CANO LOPEZ, ADRIAN ESP 93 Cayon-Helios DICA

 02:00.91 VA 8895 CRESPO COSTILLAS, FRANCISCO ESP 89 Giralda Sport

 02:02.66 SA 4727 ALAEJOS MONTERO, LUIS FERNANDO ESP 94 C.A. Fisiorama

 02:03.37 SA 4468 CALVO GABANA, CARLOS ESP 96 CD La Armuña

 02:05.41 SA 4823 DIOS PRIETO, VICTOR DE ESP 2 CD La Armuña

 02:05.53 EX 6525 IGLESIAS IGLESIAS, JULIO ANTONIO ESP 99 Esc At Plasencia

 02:05.93 SA 4872 PRIETO SANCHEZ, RAUL ESP 99 At Ianuarius Salamanca

 02:09.75 SA 100275 CORONADO MESONERO, ALVARO ESP 99 Ciudad Peñaranda

 02:10.34 EX 7356 ESCUDERO MUÑOZ, JESUS ESP 82 Esc At Plasencia

 02:18.0 SA 4742 PEÑA HERNANDEZ, SAMUEL ESP 2 Atletico Salamanca

 02:34.71 EX 6642 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO ESP 72 Esc At Plasencia

800m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:50.03 IRLANDA BYRNE, PAUL IRL 90

00:50.59 GUATEMALA BLANCO MENA, GERBER PATRICIO GUA 93

 00:51.95 VA 8423 SARMIENTO SORIANO, IGNACIO ESP 86 S.G. Pontevedra

00:52.91 CT 18725 VALLES PASTOR, JUAN ENRIQUE ESP 87 FC. Barcelona

 00:53.03 NA 14261 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 Grupompleo Pamplona At

00:53.06 PORTUGAL DE SA, ANDRE POR 95

 00:53.23 LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja

 00:53.34 M 8068 GUTIERREZ HELLIN, JORGE ESP 91 CA Fent Cami Mislata

00:53.51 PORTUGAL DIAS, MANUEL POR 99

00:53.26 PORTUGAL LIMA, RICARDO POR 85

 00:53.53 SS 18864 GIL OIARZABAL, LANDER ESP 92 Tolosa C.F.

 00:54.15 M 2436 CAMARENA OLAYA, MIGUEL ESP 91 A.D. Marathon

 00:54.16 EX 6480 CAMACHO MORALES, JESUS ESP 99 CEA Tenerife 1984

 00:54.65 M 378 PARRA MAESTRE, JOSE ESP 94 A.D. Marathon

 00:55.12 GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

 00:55.25 S 9928 PEREZ HERRERO, IVAN ESP 92 C. A. Torrelavega

 00:55.50 M 4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 A.D. Marathon

 00:56.50 CA 8755 BLANCO DE LOS REYES, ANTONIO ALEJANDRO ESP 91 Perceiana-Extremadura

 00:56.58 SA 4523 IGLESIAS CUESTA, DANIEL ESP 99 Atletico Salamanca

 00:56.83 EX 6909 CORTES HERNANDEZ, ANDRES ESP 0 Perceiana-Extremadura

 00:57.73 EX 6426 AMIGO GAMERO, PABLO ESP 98 Perceiana-Extremadura

 00:58.97 GA 766174 MONTECELO MAHÍA, CRISTIAN ESP 98 Coruña Comarca

 01:00.96 SO 3388 GARCÍA ALONSO, DAVID ESP 91 Atletismo Numantino

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

13.58 IB 16512 CONTRERAS, YIDIEL ESP 92

13.58 NA 14268 COLOMO ALFARO, JAVIER ESP 94

13.69 CO 1980 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 89

14.01 CU 1444 PRADOS CAMPOS, ERNESTO ESP 91

14.04 BRASIL DE OLIVEIRA, JOAO VITOR BRA 92

 14.12 M 917 DONES GORDILLO, JAVIER ESP 95 Real Sociedad 

 14.33 M 440 CISNEROS ALBA, DANIEL ESP 96 A.D. Marathon

 14.35 CT 16449 ERTA MAJO, ARNAU ESP 92 FC Barcelona

 14.35 GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

 14.42 SS 17054 MAIZA OTAOLAURRUTXI, IBAN ESP 83 Real Sociedad 

14.69 O 8064 MARTIN, ERNESTO ESP

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

16,75 SURAFRICA MATHABELA, MAURICE SAF 91

16,30 PORTUGAL PEREIRA, TIAGO POR 93

16,22 PORTUGAL VEIGA, CARLOS POR 89

 15,97 SS 19096 CID RECIO, PABLO ESP 91 Real Sociedad 

15,75 PORTUGAL LYASHCHENKO, OLEKSANDR POR 97

15,33 M 4652 ARROYO RAMIREZ, JORGE ESP 99 CD Gredos San Diego

 15,24 H 3100 CAMACHO FERNANDEZ, RAUL ESP 99 Playas de Castellon

 15,22 CT 18713 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR ESP 95 AA Palamos

 15,20 SS 22648 ERRANDONEA FERNANDEZ DE BARRENA, JUAN ESP 96 Super Amara BAT

 14,96 SA 4667 GOMEZ SANCHEZ, JOSE ANGEL ESP 91 Atletismo Numantino

14,90 VA 8373 ÚBEDA NUÑO, JUAN IGNACIO ESP

 14,85 SS 18975 SAN SEBASTIAN CASTILLO, ASIER ESP 91 Real Sociedad 

 14,13 M 1727 VILLAGARCIA SALCEDO, VICTOR ESP 95 CD Surco Aventura

 14,02 SA 4488 FRESNO GARCIA, DAVID ESP 98 Atletico Salamanca

13,92 PORTUGAL SENICA, NUNO POR 0

 13,67 SA 4771 CURTO JULIAN, JOSE ANGEL ESP 2 Atletico Salamanca

 13,45 EX 6429 FERNANDEZ GUZMAN, RAUL ESP 98 Perceiana-Extremadura

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

19,87 PORTUGAL ARNAUDOV, TSANKO POR

18,95 PORTUGAL BELO, FRANCISCO POR

 18,47 A 9692 NOGUERA HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 93 Playas de Castellon

 18,15 L 4565 PARDO GONZALEZ, DANIEL ESP 96 A.D. Marathon

17,81 PORTUGAL FORTES, MARCO POR

 16,54 CT 17283 ORTEGA ROZALEN, JOSE JAVIER ESP 89 FC Barcelona

 16,26 SA 4008 DOMINGUEZ BERROCAL, JUAN FRANCISCO ESP 88 Unicaja Atletismo

 15,81 M 2623 ARNAIZ ORTEGA, DAVID ESP 91 Grupompleo Pamplona At

15,40 PORTUGAL SANTIAGO, DANIEL POR 96

 13,44 EX 6701 RODRIGUEZ NAVARRO, DAVID ESP 96 Perceiana-Extremadura

 11,97 SA 4376 PEÑA VICENTE, ZEUS ESP 92 CD La Armuña

 10,47 SA 100263 SANCHEZ SAN BLAS, HÉCTOR ESP 98 CD La Armuña

 10,43 ZA 3189 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR ESP 87 Benavente At

SA 4456 CUADRADO FIDALGO, DAVID ESP 97 Rincón Oeste

Triple Salto MASC. AL_ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

11.38 GA 768578 VARGAS, NEDIAM VEN 94

11.40 CT 18531 LARA PEREZ, CRISTINA ESP 95

11.41 CT 21390 GARCIA VILLALTA, ESTELA ESP 89

 11.53 CA 8556 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ESP 93 Valencia Esports

11.53 PORTUGAL BAZOLO, LORENE POR 83

 11.63 SS 18238 FURUNDARENA SARRIEGI, ALAZNE ESP 89 At. San Sebastian

11.65 BRASIL DE LIZ, TAMIRIS BRA 95

11.78 PORTUGAL ALVES, ADRIANA POR 95

11.80 PORTUGAL SANTOS, CATIA POR 94

 11.81 S 649 GOMEZ GARCIA, LARA ESP 97 Playas de Castellon

 11.83 GC 3580 CUBAS GUEDES, SHEILA ESP 89 TenerifeCajaCanarias

 11.88 TF 3580 JACOB RUSSO, NANA ESP 86 TenerifeCajaCanarias

 11.88 LO 7094 URQUIA LOPEZ, PATRICIA ESP 99 Bidezabal Atletismo

11.91 PORTUGAL NKANSA, DELPHINE POR 1

11.93 PORTUGAL LOURENÇO, CATARINA POR 0

 11.93 A 10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 Valencia Esports

11.95 IB 15643 QUETGLAS PONCEL, MARIA ESP 95

11.98 PORTUGAL ROSARIO, TATIANA POR 94

12.02 CR 3943 MOLINA PRADOS MARTIN BURO, SONIA ESP 93

 12.02 M 7781 MARTIN GONZALEZ, ELENA ESP 94 Cueva de Nerja-UMA

 12.03 VA 8613 MENDOZA FERNANDEZ, MONICA ESP 98 CA Valladolid-U.Va

12.04 PORTUGAL CARLOS, JOANA POR 99

 12.05 L 4192 ALVAREZ FERNANDEZ, RAQUEL ESP 92 Univ Leon Sprint At

12.09 PORTUGAL GAMA, CARLA POR 90

12.11 PORTUGAL KARAS, CATARINA POR 0

12.15 PORTUGAL PEREIRA, CARINA POR 98

 12.15 L 4780 CISNEROS LLAMAZARES, MARIA ESP 99 Univ Leon Sprint At

 12.22 M 343 SORIA GONZALEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda

 12.29 BI 52490 RODRIGO RODRIGUEZ, AITANA ESP 0 Galdakao Atmo.

 12.30 IB 15492 GONZALEZ CALDERON, BEGOÑA ESP 88 Diana Atletic Club

12.34 PORTUGAL CRUZ, GISELA POR 99

 12.46 EX 7395 PINEDA RODRIGUEZ, MATILDE ESP 3 At. Badajoz

 12.46 M 632 RAYON CALDERON, MONICA ESP 93 A.D. Marathon

 12.48 BU 4101 CARRILLO AMAYUELAS, LUCIA ESP 2 Image FDR

 12.56 EX 7360 MARTIN MARCOS, CARLA ESP 3 Esc At Plasencia

 12.58 SA 4789 ALONSO SANCHEZ, LORENA ESP 3 CD La Armuña

 12.58 VA 8853 SANTANA MACIA, WILVELY ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 12.59 L 4652 LOPEZ SMITH, ROCIO ESP 98 Univ Leon Sprint At

 12.64 VA 8852 MACIAS MORATA, OLGA ESP 2 CA Valladolid-U.Va

12.65 M 2289 SINDE LORENZO, NAZARET ESP

 12.70 SA 4815 MENDEZ PEÑA, BLANCA ESP 96 Atletico Salamanca

100m FEM. AL_ABF



 12.75 SS 20024 PEÑA MEIL, OLATZ ESP 99 Gimnastica de Ulia

 12.84 M 3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda

 12.84 SA 4404 RIO ZARCO, NEREA DEL ESP 96 Atletico Salamanca

 12.84 SA 4786 VICENTE GOMEZ, LIDIA ESP 4 CD La Armuña

 12.88 SS 19413 LILLO ZABALA, MADDI ESP 97 Tolosa C.F.

 12.93 VA 8577 INSUA ALIJAS, ALICIA ESP 97 CA Valladolid-U.Va

 12.96 L 4859 CASARES LLAMAZARES, SILVIA ESP 3 Univ Leon Sprint At

 12.96 SAD 201574 DIOS MAJADA, INDIRA DE ESP 4 Atletico Salamanca

 13.03 VA 8809 SANZ NOVO, ANA ESP 97 CA Valladolid-U.Va

 13.06 SA 4732 HERNANDEZ ENCINAS, BLANCA ESP 2 Atletico Salamanca

 13.18 EX 7112 MIGUEL GRANADO, LUCIA ESP 2 Esc At Plasencia

 13.26 SA 4876 SÁNCHEZ DÍAZ, LUCÍA ESP 3 CD La Armuña

 13.39 SAD 201634 CORONADO VELAZ, ELENA ESP 4 VelSalamanca

 13.43 SA 4877 VICENTE SARASOLA, LAURA ESP 4 CD La Armuña

 13.45 SA 100364 MARTIN HERNANDEZ, VERA ESP 2 At Ianuarius Salamanca

 13.48 L 100589 CAPELLAN FERNANDEZ, GENESIS ESP 2 Univ Leon Sprint At

 13.68 SAD 201248 CABRERA CHECA, PAULA ESP 3 At Ianuarius Salamanca

 13.70 SAD 202109 TERRADILLOS TUESTA, ANA ESP 4 CD Correcaminos Carbajosa

 13.82 SA 100365 GARCIA REDERO, MARIA ESP 1 At Ianuarius Salamanca

 13.83 SA 100356 CANO MARTIN, MARIA ESP 2 Ciudad Peñaranda

 13.88 SA 100367 GUZMAN GERMAN, ANA MILBELIS ESP 0 At Ianuarius Salamanca

 14.01 SAD 201569 PUENTE MORENO, PAULA DE LA ESP 4 Atletico Salamanca

 14.05 SA 4875 GARCÍA MANRIQUE, CLARA ESP 4 CD La Armuña

 14.06 EX 7354 BERROCOSO HISADO, CRISTINA ESP 4 Esc At Plasencia

 14.12 SAD 201820 CALZADA PORTEROS, PAULA ESP 3 At Ianuarius Salamanca

 14.29 SAD 202060 ESCUDERO GARCÍA, CLAUDIA ESP 4 Atletico Salamanca

 14.30 SA 100309 GARCIA LAJAS, LARA ESP 1 At Ianuarius Salamanca

 14.32 SAD 201642 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 4 VelSalamanca

 14.48 SA 100256 MORO COLORADO, LAURA ESP 97 At Ianuarius Salamanca

SAD 201566 FALAGAN DELGADO, CLARA ESP 4 Atletico Salamanca

SA 4368 FERNANDEZ DE MIGUEL, RITA ESP 94 Atletico Salamanca

SAD 202009 GARCÍA GONZÁLEZ, CELIA ESP 4 CD Correcaminos Carbajosa

EX 7327 GARCIA RECIO, JARA ESP 95 Perceiana-Extremadura

SAD 202010 GONZÁLEZ PÉREZ, ALBA ESP 4 CD Correcaminos Carbajosa

SAD 202013 SANCHEZ RUEDA, ALBA ESP 4 CD Correcaminos Carbajosa



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:23.07 GA 768578 VARGAS, NEDIAM VEN 94

00:23.13 CT 21390 GARCIA VILLALTA, ESTELA ESP 89

00:23.22 CT 18531 LARA PEREZ, CRISTINA ESP 95

00:23.47 PORTUGAL BAZOLO, LORENE POR 83

 00:23.91 TF 3580 JACOB RUSSO, NANA ESP 86 TenerifeCajaCanarias

 00:23.96 PORTUGAL SANTOS, CATIA POR 94

 00:24.11 LO 7094 URQUIA LOPEZ, PATRICIA ESP 99 Bidezabal Atletismo

00:24.53 PORTUGAL PEREIRA, CARINA POR 98

 00:24.54 PORTUGAL LOURENÇO, CATARINA POR 0

00:24.67 IB 15643 QUETGLAS PONCEL, MARIA ESP 95

00:24.78 PORTUGAL MARTINS, FILIPA POR 92

 00:24.87 VA 8462 VEGA ESCRIBANO, MARIA ESP 94 CA Valladolid-U.Va

00:24.88 CANADA IHUNAEGBO, CHRISTY CAN 85

 00:24.91 IB 15492 GONZALEZ CALDERON, BEGOÑA ESP 88 Diana Atletic Club

00:25.04 PORTUGAL CRESPO, ANDREIA POR 93

 00:25.10 M 8771 PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS, SANDRA ESP 88 A.D. Marathon

 00:25.20 M 7781 MARTIN GONZALEZ, ELENA ESP 94 Cueva de Nerja-UMA

 00:25.27 M 343 SORIA GONZALEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda

00:25.33 V 20530 TERRERO LETUCE, INDIRA ESP 85

 00:25.51 EX 6589 VAZQUEZ GARCIA, MARIA ESP 0 At. Badajoz

 00:25.58 S 10057 PARDO GONZALEZ, ALBA ESP 96 Pielagos

 00:25.72 M 632 RAYON CALDERON, MONICA ESP 93 A.D. Marathon

 00:25.93 BU 4101 CARRILLO AMAYUELAS, LUCIA ESP 2 Image FDR

 00:26.26 L 4652 LOPEZ SMITH, ROCIO ESP 98 Univ Leon Sprint At

 00:26.42 SS 20024 PEÑA MEIL, OLATZ ESP 99 Gimnastica de Ulia

 00:26.62 SS 19413 LILLO ZABALA, MADDI ESP 97 Tolosa C.F.

 00:27.08 SA 100405 GÓMEZ CORREDERA, SOFÍA ESP 2 Atletico Salamanca

 00:27.38 EX 7301 PAREDES HERRERO, HELENA ESP 1 Esc At Plasencia

 00:27.61 EX 7112 MIGUEL GRANADO, LUCIA ESP 2 Esc At Plasencia

 00:27.98 SA 100356 CANO MARTIN, MARIA ESP 2 Ciudad Peñaranda

 00:28.83 SA 100365 GARCIA REDERO, MARIA ESP 1 At Ianuarius Salamanca

 00:29.63 SA 100367 GUZMAN GERMAN, ANA MILBELIS ESP 0 At Ianuarius Salamanca

SA 4821 AJENJO LÓPEZ, ANA ESP 2 Rincón Oeste

O 5163 GARCIA GARCIA, MARIA ESP 91 Oviedo At.

SA 100364 MARTIN HERNANDEZ, VERA ESP 2 At Ianuarius Salamanca

200m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:53.65 PORTUGAL MENTAI, RIVINILDA POR 94

 00:54.27 M 3314 PEÑA GUILLEN, RUTH ESP 98 A.D. Marathon

00:54.70 VI 400 USSIA BERTOLAZA, GERAXANE ESP 86

00:54.79 CANADA IHUNAEGBO, CHRISTY CAN 85

00:55.37 SG 3924 GOMEZ ALVAREZ, SARA ESP 95

 00:56.33 M 7357 GARRIDO BARRO, BEGOÑA ESP 85 Simply-Scorpio 71

 00:56.49 L 4129 LLAMAZARES ALONSO, CLARA ESP 92 Univ Leon Sprint At

 00:56.79 SG 4226 LUENGO BRAVO, LAURA ESP 97 CA Valladolid-U.Va

 00:56.99 S 991 MARTINEZ PEREZ, CELIA ESP 95 Pielagos

 00:57.27 LO 7476 CASI REYES, ELIANI ARLETIS CUB 96 Playas de Castellon

 00:57.56 M 769 ABAD ESCRIBANO, LIDIA ESP 97 A.D. Sprint

 00:58.74 VI 527 IRCIO FERNANDEZ, NEREA ESP 94 At. San Sebastian

00:58.80 PORTUGAL GAMEIRO, BEATRIZ POR 0

 00:58.84 BI 8028 IDOIAGA MINGUEZ, AINHOA ESP 98 Bidezabal Atletismo

01:00.12 SA 4780 IZQUIERDO SANCHEZ, SARA ESP 2 Ciudad Peñaranda

 01:00.22 VA 8734 PEREZ PARAMIO, ANA ESP 1 CA Valladolid-U.Va

 01:00.44 SS 20651 ETXEBERRIA LLAMAS, ANE ESP 98 Tolosa C.F.

 01:01.21 M 916 PACHECO GONZALEZ, NOELIA ESP 89 A.D. Marathon

 01:02.48 EX 6872 JIMENEZ TORIBIO, PAULA ESP 1 Atletismo Mitreo

 01:03.14 SA 4821 AJENJO LÓPEZ, ANA ESP 2 Rincón Oeste

CR 4602 BUSTAMANTE GARCIA, SAMIRA ESP 96 CA Valladolid-U.Va

400m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

02:11.25 VA 8477 ASENSIO VALENTIN, BELEN ESP 95

 02:11.93 M 916 PACHECO GONZALEZ, NOELIA ESP 89 A.D. Marathon

02:14.03 SS 19145 ZURUTUZA RENON, IRATI ESP 94

02:15.36 PORTUGAL TEIXEIRA, SANDRA POR 78

 02:15.44 SG 4076 SAN MIGUEL PRIETO, SANDRA ESP 98 CAS Ciudad de Segovia

02:16.13 PORTUGAL SERBYN, OLHA POR 92

 02:17.74 VA 8460 FOLGADO QUINTAS, ROSA ESP 94 Oviedo At.

 02:21.11 SA 4819 SORRIGUETA HERNANDEZ, ALBA ESP 98 Atletico Salamanca

 02:21.87 SA 4414 CORTES GONZALEZ, ANA MARIA ESP 97 Atletico Salamanca

 02:24.98 SA 4556 REDONDO MARTIN, ALEJANDRA SOLEDAD ESP 1 Ciudad Peñaranda

 02:38.47 SA 4821 AJENJO LÓPEZ, ANA ESP 2 Rincón Oeste

 02:52.77 SA 4822 LORENZO ZAMBRANO, LORENA ESP 95 VelSalamanca

800m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.31 CT 27171 KORTE , ANNIMARI FIN 88

13.41 PORTUGAL CARVALHO, MARISA POR 99

13.51 SS 19470 MUGICA ZUBELDIA, MARIA ESP 97

 13.52 IB 15243 JEREZ CASTELLANOS, CARIDAD ESP 91 FC Barcelona

13.65 PORTUGAL FILISBERTO, ANDREIA POR 92

13.74 PORTUGAL BARBOSA, OLYMPIA POR 95

13.84 SS 19097 ERRANDONEA FERNANDEZ BARRENA, TERESA ESP 94

13.89 MA 3324 VALDERRAMA LOPEZ, DESIREE ESP 90

 13.91 M 2841 SAINZ VELA, MARTA ESP 88 A.D. Marathon

 13.92 SE 5215 ALMARCHA CONEJERO, IRENE ESP 92 Playas de Castellon

 14.06 CT 19197 RAUL SALA, PAULA ESP 96 Avinent Manresa

 14.07 A 11272 ZOUINE DUAR, SANAE MAR 93 Juventud Atletica Elche

14.09 M 4851 ALONSO DOMINGUEZ, SUSANA ESP 93

 14.10 CT 16249 MANZANO LLAMAS, ALBA ESP 92 AA Catalunya

 14.19 CT 13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA ESP 89 AA Catalunya

14.40 SENEGAL NDIAYE, ADJA ARETE SEN 84

14.40 PORTUGAL KARAS, CATARINA POR 0

14.49 PORTUGAL ANTONIO, MARIANA POR 98

 14.73 O 5959 TORRE GONZALEZ, TERESA ESP 94 Oviedo At.

 14.76 GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta

14.78 GUINEA BISAU BALDE, FATUMATA GIB 0

 14.88 S 10057 PARDO GONZALEZ, ALBA ESP 96 Pielagos

 15.08 GU 1269 GARAIZABAL ARJONA, LAURA ESP 96 Cueva de Nerja-UMA

 15.13 EX 7327 GARCIA RECIO, JARA ESP 95 Perceiana-Extremadura

 15.14 GC 5734 LUJAN GARCIA, PAULA ESP 98 TenerifeCajaCanarias

16.23 O 6646 VALLE PAZ, INES ESP

 16.31 M 10982 TARREGA RODRIGUEZ, ELENA ESP 95 A.D. Sprint

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:59.25 PORTUGAL CRESPO, ANDREIA POR 93

01:00-13 PORTUGAL LOPES, PATRICIA POR 82

 01:00.19 SO 3145 ROMERO GOMEZ, CARMEN ESP 91 Simply-Scorpio 71

 01:00.45 NA 13815 DE LA RUA RUMI, LEYRE ESP 90 Grupompleo Pamplona At

 01:01.48 CT 21133 DORDA SANS, SARA ESP 97 AA Catalunya

 01:01.57 M 769 ABAD ESCRIBANO, LIDIA ESP 97 A.D. Sprint

 01:01.59 LO 7476 CASI REYES, ELIANI ARLETIS CUB 96 Playas de Castellon

 01:01.74 SS 19994 DE JUAN RAZKIN, PAULA ESP 99 Tolosa C.F.

01:02.05 SS 18154 SEGUROLA LASA, AMAIA ESP 88

 01:02.38 GA 765680 CARIDE ARUFE, LIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:03.52 A 10083 FORNES CATALA, AINA ESP 95 Atletisme Dianium

 01:03.65 M 1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 Unicaja Atletismo

 01:03.84 SA 4417 GARCIA FERNANDEZ, ANA ESP 95 Atletico Salamanca

 01:04.22 BI 8028 IDOIAGA MINGUEZ, AINHOA ESP 98 Bidezabal Atletismo

 01:04.48 O 5163 GARCIA GARCIA, MARIA ESP 91 Oviedo At.

 01:06.02 GC 605106 GARCIA RODRIGUEZ, ALBA ESP 1 TenerifeCajaCanarias

 01:06.61 SS 21616 PERURENA ITURRIOZ, MADDI ESP 99 Tolosa C.F.

 01:07.67 EX 6793 PASCUAL HERRANZ, SARA ESP 0 At. Badajoz

 01:09.65 EX 7036 SIERRA PEREA, RUTH ESP 2 At. Badajoz

 01:14.73 SA 100404 GARCÍA REDONDO, JULIA ESP 2 Atletico Salamanca

EX 6919 CEPEDA PEREZ, MARTA ESP 2 Esc At Plasencia

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

6,54 PORTUGAL VEIGA, EVELISE POR 96

6,36 M 2189 ITOYA EBHOMHENYE, JULIET ESP 86

6,24 PORTUGAL CARVALHO, MARISA POR 99

6,23 A 8841 JOVER PEREZ, MARIA DEL MAR ESP 88

6,22 V 15636 MONTANER COLL, CONCEPCION ESP 81

 6,20 GA 769071 GIL PEREZ, LETICIA ESP 91 Simply-Scorpio 71

6,10 PORTUGAL GOMES, LUCINDA POR 95

 6,00 CT 13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA ESP 89 AA Catalunya

 6,00 GUINEA BISAU BALDE, FATUMATA GUB 0

 5,98 A 11272 ZOUINE DUAR, SANAE MAR 93 Juventud Atletica Elche

 5,94 S 10057 PARDO GONZALEZ, ALBA ESP 96 Pielagos

5,92 PORTUGAL MANGS, SHAINA POR 92

 5,90 GA 765564 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 At. Femenino Celta

5,80 PORTUGAL OLIVEIRA, ANA POR 95

5,76 PORTUGAL GOMES, ANDREIA POR 98

 5,55 EX 6365 SANCHEZ ARANDA, LUCIA ESP 98 Perceiana-Extremadura

 5,33 L 4815 ALLER ESPINA, EMMA ESP 2 Univ Leon Sprint At

 5,21 SA 4695 MARTIN HERNANDEZ, BLANCA ESP 1 Atletico Salamanca

 4,97 SA 4874 MENDEZ GONZALEZ, ANA ESP 3 Atletico Salamanca

 4,85 SA 4485 VALVERDE SANCHEZ, ALBA ESP 97 Atletico Salamanca

 4,79 SA 100309 GARCIA LAJAS, LARA ESP 1 At Ianuarius Salamanca

 4,79 SAD 201634 CORONADO VELAZ, ELENA ESP 4 VelSalamanca

 4,34 SAD 201642 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 4 VelSalamanca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

15,27 PORTUGAL SERRA, FRANCISLAINE POR 94

 14,24 L 4665 BORRAZ FERNANDEZ, MONICA ESP 99 A.D. Marathon

 11,40 GA 766220 GONZALEZ POSE, ALICIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF


